

Årsredovisning

för

ESEAB AB

559368-0423

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Efraim Sandén, Styrelseledamot

2026-03-03

Styrelsen för ESEAB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markentreprenad och uthyrning av personal och fordon inom samma område.

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	4 079	2 985
Resultat efter finansiella poster	430	54
Soliditet (%)	28,7	5,1

Omsättningen har ökat med 37 % jämfört med föregående år, vilket kan relateras till att bolaget har etablerat sig på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		8 026	33 026
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 026	-8 026	0
Årets resultat			241 617	241 617
Belopp vid årets utgång	25 000	8 026	241 617	274 643

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 026
årets vinst	241 617
	249 643
disponeras så att i ny räkning överföres	249 643
	249 643

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-09-01
-2024-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning		4 079 203	2 984 933
Övriga rörelseintäkter		16 691	0
Summa rörelseintäkter		4 095 894	2 984 933

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 910 688	-1 311 460
Övriga externa kostnader		-754 201	-876 364
Personalkostnader	2	-916 006	-644 316
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 986	-23 974
Övriga rörelsekostnader		0	-18 696
Summa rörelsekostnader		-3 621 881	-2 874 810
Rörelseresultat		474 013	110 123

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 231	-56 629
Summa finansiella poster		-44 153	-56 494
Resultat efter finansiella poster		429 860	53 629

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		-20 686	-37 697
Summa bokslutsdispositioner		-120 686	-37 697
Resultat före skatt		309 174	15 932

Skatter

Skatt på årets resultat		-67 557	-7 906
Årets resultat		241 617	8 026

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	202 283	125 248
Summa materiella anläggningstillgångar		202 283	125 248
Summa anläggningstillgångar		202 283	125 248
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		35 000	161 127
Summa varulager		35 000	161 127
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		163 670	70 845
Övriga fordringar		203	5 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 803	149 282
Summa kortfristiga fordringar		223 676	226 057
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		934 641	720 464
Summa kassa och bank		934 641	720 464
Summa omsättningstillgångar		1 193 317	1 107 648
SUMMA TILLGÅNGAR		1 395 600	1 232 896

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 026	0
Årets resultat		241 617	8 026
Summa fritt eget kapital		249 643	8 026
Summa eget kapital		274 643	33 026
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		58 383	37 697
Summa obeskattade reserver		158 383	37 697
Långfristiga skulder			
	4, 5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		177 938	285 499
Övriga skulder		0	169
Summa långfristiga skulder		177 938	285 668
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		94 404	110 580
Leverantörsskulder		394 423	499 127
Skatteskulder		29 322	9 023
Övriga skulder		140 811	54 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 676	203 415
Summa kortfristiga skulder		784 636	876 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 395 600	1 232 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 919	0
Inköp	118 021	167 919
Försäljningar/utrangeringar	0	-22 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	263 940	145 919
Ingående avskrivningar	-20 671	0
Försäljningar/utrangeringar	0	3 303
Årets avskrivningar	-40 986	-23 974
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 657	-20 671
Utgående redovisat värde	202 283	125 248

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	13 678	33 804
	13 678	33 804

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 272.342 (396.079) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	177 938	285 499
	177 938	285 499
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	94 404	110 580
	94 404	110 580

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	240 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	67 486	89 373
	307 486	89 373

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Efraim Sandén
Efraim Sandén

2026-03-03